
Fra: Karl Egil Varne <karlegilv@gmail.com> 

Sendt: 8/29/2022 9:49:18 AM 

Til: Sentralarkivet <postmottak@karmoy.kommune.no> 

Kopi: Knut Sunnanå <ksu01@karmoy.kommune.no> 

Emne: Fwd: Manglende sikring ved innkjørsel til privat eiendom 

 
Hei, 

 

Kan dere sende mailen videre til representative for «Plan» og «Areal og Byggesak»? 

 

Jeg har hatt hyggelig besøk av deres Knut Sunnanå for befaring og sikring av vei som leder til vår 

eiendom.  

 

I mailen nedenfor finner dere beskrivelse av innkjørsel og utfordringen vi har hatt med 

manglende sikring.  

Under befaringen ble det besluttet å sette opp en stein som sikring hvor veien ender.  

 

Det er svært ønskelig å finne en sikrere og penere estetisk løsning på sikringen ifm mur eller 

gjerde langs veien ned mot eiendommen og vinkles inn mot vår eiendom (mot garasje).  

For å få til dette må det muligens til en omregulering av veien som leder til vår eiendom da denne 

egentlig er regnet som gangvei. Vi trenger også tillatelse til å sette opp sikring selv fra dere. 

Mur eller gjerde vil eventuelt bli satt opp ifm egeninnsats, men eventuelle søknadsgebyrer håper 

jeg vi slipper da dette er arbeid og tilstelling av kommunen sin eiendom. 

 

Knut Sunnanå stiller seg disponibel til å svare på spørsmål og supplere med info om dere trenger 

det. 

 

Mvh Karl Egil Varne 

Tlf: 98296634 

 

 

Videresendt melding: 

 

Fra: Karl Egil Varne <karlegilv@gmail.com> 

Dato: 12. juni 2022 kl. 22:00:54 CEST 

Til: ksu01@karmoy.kommune.no 

Emne: Manglende sikring ved innkjørsel til privat eiendom 

 

Hei Knut, 

 

Jeg har vært i kontakt med Deres Runar Lunde som anbefalte meg å ta kontakt med 

deg.  

Vi bor i Alexander Kiellands veg 14 i Kopervik, og utenfor eiendommen vår er det 

regulert en gangveg som ikke eksisterer langs garasjen vår. 

 



Vi er en småbarnsfamilie på 4 (snart 5) og er bekymret for sikringen hvor veien 

slutter ved garasjen vår. Her er det et stup på over 2 meter ned i steiner og kratt (se 

bilde).  

 

Det ble etablert en uforpliktet prat med Runar da vi så for oss å bytte ut hekken ned 

mot eiendommen vår med en mur eller et pent gjærde, men dette kunne bli 

utfordrende da det ikke står på vår eiendom samt vil evt sperre en regulert gangveg. 

Tanken var å sette opp en mur som gikk langs bakken ned mot garasjen og vinkle 

den inn mot eiendommen (garasjen) 

 



14 0 6 0 ±

__., Me·ny X Alexander Kielland

66/206

·  'd@/787



 

Området som er markert med rødt eksisterer ikke i dag, dette er kun steiner og kratt. 

 

Vi har til nå brukt veien ned mot eiendommen vår som om den var vår egen (klippet 

hekk, snømåking, strøing, etc..) da veien ender ved vår eiendom.  

 

Er det mulig å be om en befaring slik at vi kunne funnet en pen løsning for sikring av 

området?  

 

Legger ved noen bilder av eiendommen. 
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Mvh Karl Egil Varne 

Tlf: 98296634 

 


